
č. j. so lt+o8ltzlot Praha, 9. června zor7

vÝzlr eK PoDÁNÍ NABÍDI(Y

- ZAD Av ACÍ oorunnENTACE

zadavatel Yás za přiměřeného použití postupů dle zákona č. tg4lzot6 Sb., o
zadáváníveřejných zakázek, (dále jen ,,zákon") a rmitřní směrnice č. glzotí

Zoologické zahrady hl. m. Prahy, wTsNá k podání nabídky a k prokázání splnění
kvalifikace na plnění veřejné zakázlq ma]ého rozsahu dle $ zz zákona s názvem

Projektová dokumentace akce

Název:
Sídlo:

jÍa
zoo

€,
řffi

f;6''
'tD/

''výběh 
koní Převalského v lokalitě Dívčí Hrady"

r. Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy
U Trojského zámku tzo f g, a7a oo Praha 7

Právní forma: příspěvková organizace
IČo: ooo644g9
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem

z. Druh veřejné zakáil<yz

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby.

3. Předmět veřejné zakáz|<y

Předmětem veřejné zakázlq je r,ypracování projektové dokumentace pro ýstavbu
ýběhu koní Převalského o ploše cca 1g ha (včetně zázemi = přístřešek pro koně,
sklad krmení a nářadí, stání kontejneru na odpad) dle zadání, které bude upřesněno
při vstupním vy'robním ýboru ve stupních:

Zoolcgickázahradahl.m"Prahy lel.2}b]]2 1li l. ..l''..i4i':'
LJ irilj:l.ello:árrl|Ll ]i0lj l;x:Zill 5:6 l04 lrlČ l'll,,.l{-:j't
i I I illt Prair:i 7 Jnr.: L-nail pililisrpraht.tr'
{.:li.i: li+l:,i.,tri,: iir'i L: rr*,.t,:r;;jr';ii.r l-r rm"*n&-

ffi



- dokumentace pro společné územní a stavební Íízeni (zadavatel požaduje zpra-
cování dokumentace nejpozději do 15. 8. zor7) včetně inženýrské činnosti
(zajištění rydání ÚR, resp. SP)

- dokumentace pro výběr zhotovitele (včetně ýkazu výměr a kontrolního rozpočtu -
nejpozději do 3o. 9. zot7)
- ýkon autorského dozoru po dobu realizace stavby

4. Požadauky naprokázání splnění kualifikace

a l Základní způsobilo st

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti předložením

čestného prohlášení dodavateie v rozsahu $ z4 odst. l zákona.

a. z ProÍesní způsobťlo st

Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve smyslu $ 77 zákona předložením prosých
kopií těchto dokladů:

- výpisu z obchodního rejstříku Qe-li v něm zapsán),
- výpisu z žfi,'nostenského rejstříku
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. g6olt99z Sb., o ýkonu povolání

autorizovaných architektů a o ýkonu povolání autorizovaných inženyrů a
techniků činných ve ýstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor Pozemní
stavby, a to pro osobu/osoby, jejímžljejichž prostřednictvím odbornou
způsobilost zabezpečuje, případně jiný relevantní doklad uznávaný v zemích EU
(např. certifikát TIJV).

4. s T e chnická ku alífikace

Zadavatel požaduje kprokázání technických kvalifikačních předpokladů
předložit ve smyslu $ zg odst. z písm. a) zákona seznam min. 3 projektů obdobného
charakteru, zpracovaných dodavatelem za posledních pět let. Dodavatel k prokázání

tohoto technického kvalifikačního předpokladu předloží čestné prohlášení, v němž

uvede Seznam projektů obdobného charakteru tj. jejich popis, dobu a místo plnění,

rozsah, objednatele a kontaktní osobu objednatele (jméno a příjmení, tel. / email).

5. Požadav\y a podmínlcy na zpracování nabídky

a) Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce v jednom r,yhotovení.
b) Součástí nabídky musí by't návrh smlouvy podepsaný osobou oprár'něnou

jednat jménem či za dodavate]e a zpracovaný v souladu s čl. 7 této výzr,y dle
závazného \,zoru obsaženého v příloze č. r této ,ýrry.Pokud je náwh smlour,y
podepsán zmocněnou osobou, musí byt součástí nabídky originál nebo ověřená
kopie plné moci.

c) Nabídka musí obsahovat doklady k prokázání splnění kvalifikace ďe čl. 4
této výzr,y.

fi*
w



[-
d) Nabídku zadavatele doporučuje sešít či jinak upravit nerozebíratelný'rn

způsobem a jednotiivé stránky nabídlcy očíslovat souvislou nepřerušenou
číselnou řadou.

e) Nabídka musí lrt zadavateli .dorgčena v uzavřené o}álce vy,tazné označené:
vEŘEJNÁ ZAKÁZKA_ PD _ DÍvČÍ HRADY _ NEoTVÍRAT!

Nabídky, které nebudou splňovatbeze zbytku zadávaci podmínlcy stanovené
v této wzýé k podání nabídek, budou v1řazeny a dodavatel bude r,yloučen z účasti ve
ýběrovém Ytzeni.

6. Požad.auky na způsob zpracouání nabídkoué ceng

a) Nabídková cena musí byt zpracována jako cena nejýše přípustná za splnění
specifikovaného předmětu veřejné zakáz|<y v nabízeném termínu a kvalitě.

b) Nabídková cena bude uvedena v Kč ve struktuře cena bez DPH, výše DPH a cena
včetně DPH.

7. obchodnípoúnínky
a) Náwh smlouvy o dí]o, kteý je součástí této wzw, obsahuje obchodní

podmínl1y, které považuje zadavate| za závazné. Dodavatel podpisem osoby
oprávněné jednat jménem či za dodavatele str''rzuje, že tento náwh smlou'uy o
dí]o bezezbytku akceptuje.

b) Dodavatel je poúnen a oprávněn doplnit chybějící údaje v náwhu smlou''y tj.

svoje identifikační údaje, nabídkovou cenu, lhůtu realizace a údaje k podpisu
smlour,y. Nedodržení obchodních podmínek stanovených zadavatelem ve
vzorové smlouvě je považováno za nesplnění požadavků zadavatele uvedených v
zadávacich podmínkách a tedy důvodem pro v1řazení nabídky a následné
r,yloučení dodavatele z účasti ve ýběrovémÍizeni.

c) Dodavatel je povinen v náwhu smlour,y uvést déIku lhůty realizace díla
v kalendářních dnech od převzetí staveniště do předání a převzetí díla. Pnlrrím
dnem lhůty je den následující po dni předání staveniště a posledním dnem lhůty
je den předání a převzetí díla. Tato lhůta uvedená v náwhu smlour.y je jedním z
hodnotících kritérií dle čl. 8 této wzvy.

8. Způsob hodnocení no.bídek

Nabídlcy budou hodnoceny ve smyslu $ z8 odst. r) písm. b) zákona dle ýše
nabídkové ceny V Kč bez DPH - za nejvhodnější nabídku bude považována nabídka
s nejnižší nabídkovou cenou.

9. Lhůta a místo pro pod"ání no.bídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne zr. 6. zot7 Ve 14oo hodin. Nabídky lze
zaslat na adresu sídla zadavatele, nebo předat osobně vpracovních dnech vdobě od

fi*
/



08 oo do 10 oo a od 12 oo do 15 oo hodin (poslední den lhůty do 14 oo) v podatelně v
síďe zadavatele.

l o. Záuěrečná. ustornou ení

Zaďavatel si vyhrazuje právo zrušit toto ýběrové Íizení.

ředitel Zoologické zahrady hl. m. Průy

Přflohy: v elektronické podobě na webu zadavatele na adrese: www.zoopraha.cz/vse-o-

zoo/Wberova-rizeni

č. t - Závazný náwh smlouvy o dflo
č. z - čestné prohlášení o splnění záHadní způsobilosti

#P

4


